EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL Nº 001/2016 - EDUCAÇÃO
CORPORATIVA - FAHOR

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE EDUCAÇÃO

CORPORATIVA– FAHOR PARA OS CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO, MBA

E DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL

O Diretor da FAHOR, no uso de suas atribuições legais, torna público o

presente Edital, comunicando a disponibilidade do período para inscrições e

manifestação de interesse para os cursos ofertados por meio do Programa de

Educação Corporativa da FAHOR que, serão ofertados no decorrer do primeiro

semestre de 2016, no Campus Arnoldo Schneider.

Será alterado o seguinte item do Edital de Processo Seletivo Educação Corporativa

nº 001/2016:

3.1. Referente ao “período de inscrições” para os cursos de Pós-graduação

Especialização e MBA, que será prorrogado até o dia “14 de abril de 2016”.

Os demais itens do Edital Educação Corporativa nº 001/2016 permanecem

inalterados.

Horizontina, 24 de março de 2016.

Sedelmo Desbessel

Diretor da FAHOR